令和 5年 12月 8日

藤沢市剣道連盟 支部代表者各位

藤沢市剣道連盟

会長 井手 勝記

令和６年 新年稽古始めの案内

平素より藤沢市剣道連盟の活動にご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

さて、藤沢市剣道連盟では「令和６年 新年稽古始め」を下記要領にて開催し

ますのでご案内いたします。

記

１．日 時 ： 令和 6年 1月 3日（水）9：00から 12：00まで

9：00 ～  受付

10：00 ～10：40 高段者元立ちによる稽古

10：50 ～11：30 相互稽古

 ～12：00 稽古終了、清掃、解散

２．会 場 ： 第一中学校体育館

３．主 催 ： 藤沢市剣道連盟

４．参加対象： 藤沢市剣道連盟各支部所属の一般会員（大学生含む）

５．その他 ：

新型コロナウイルス感染症感染予防対策

・当日発熱（37.5度以上）、咳・喉頭痛など風邪の症状がある方は参加でき

ません。

・稽古時は面マスクまたはマウスシールドの着用をお願いします。

・受付時に氏名、所属支部を必ずご記入ください。

 駐車場には限りがありますのでできるだけ公共交通機関をご利用ください。

以上